
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/431/18 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/423/18 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXIV/423/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego skreśla się słowa „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1583


		2018-03-29T11:37:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




